suas nobis super hoc destinantibus litteras precibus inclinali venerabiles

fratres nostros Autissiodorensem et Nivcrnensem episcopos super hoc per

uostras sub certa forma litteras executores duximus deputandos. Quia

igitur dubitandum nobis occurrit ne per easdem nostras litteras negocio

décime tibi pro prosecutione negotii regni Aiagonie ab apostoUca sede

concesse aliquod possit prejudicium generari; quia etiam nequaquam
vidimus expedire ut hujusmodi concesse tibi negocium décime prelatis et

aliis personis ecclesiaslicis ducalus ejusdem prius revelari contingat quam
illud eis per dilectum filiura nobilem virum Alexandrum de Loese, lato-

rem presencium, régie celsitudini mittimus ad cautelam ut illas tune

demum prefato duci assignari facias cum pensato statu negocii décime

supradicte videris expedire. — Ceterum quia in auditu rumorum feli-

cium qui tibi de status nostri continentia nuntiantur animus regius

delectatur, tibi tenore presentium intimamus quod per ejus gratiam a

quo bona cuncta procedunt corporea fruimur sospitate ad exsequendas

laboriosi officii nostri partes vigilantibus studiis intendentes. — Datum
apud Urbem veterem, XVf Kalendas mensis Julii, Pontifie, nostri anno

tertio.

{Arch. Xat., J, 699, n» 67.)

XXV. — .Titin 1283. — Lettre de G. de Miiumont à l'abbé de Moissac

pour Vinformer des nouvelles du jour.

Venerabili patri in Cliristo domino abbati Moissiacensi magister G. de

Malo Monte, domini régis clericus, S. et paratam ad sua beneplacita vo-

luntalem. Noverilis quod rex Araponum in die impresi (s/c) certaminis inter

ipsum, ex una parte, et illustrem regem Sicilie Carolum, ex altéra, viliter

et omnino defecit, nuUam habens excusationem proprii corporis, cum
die precedenti, ad duas leucas de Burdigala, domino Joauni de Greilli,

senescallo Yasconie, fuerit locutus in propria persona; nec pretextu ali-

cujus metus j avare vel excusare se potest, cum habeat litteras domini

régis Sicilie de securo et salvo conductu, et domiiius noster rex nunciis

ejus qui propter hoc vénérant, obtulit se daturum eidem litteras suas de

salvo et securo conductu et d. securitatem juvari facere ab omnibus ba-

ronibus qui erant Burdegale cum eodem. — Dominus cardinalis obtulit
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domino nostro régi litteras Summi Pontificis quarum aulhoritate dominus

noster rex potest unum ex liberis suis de que sibi placuerit in regeni

Aragonum et comitem Barsalone eligere seu eciani nominare, et sic electo